1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 июля 2016 г. № 105
с. Холмогоры
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламной конструкции в Холмогорском муниципальном районе»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в соответствие с законодательством Российской Федерации и законодательством Архангельской области, нормативными правовыми актами муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламной конструкции в Холмогорском муниципальном районе», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 апреля 2012 года № 21 следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.3.1 пункта 1.3 слова «arhitector@holmogory.org» заменить словами  «arhitector.holmogory@mail.ru»;
1.2. в пункте 2.1.3 подпункт 7 признать утратившим силу;

1.3. пункт 2.1.3 дополнить подпунктом 16 следующего содержания:

«16) постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 03 июля 2014 года № 62 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»;

1.4.  дополнить пункт 2.8.1 подпунктом 4 следующего содержания:

«4) в целях обеспечения условий доступности муниципальной услуги местом приема и выдачи документов для инвалидов с ограниченными возможностями передвижения является фойе здания, в котором располагается орган, предоставляющий муниципальную услугу».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

Временно исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

 В.В. Дианов